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H E L L O  S U M M E R !



COLLECTION JEWELS
Seite 6-31, 46-51, 56-61
Modische Neuheiten, Trends  
und klassische Basics

CLIP & MIX SYSTEM
Seite 32-45
Innovatives Clip-System  
mit einzigartigen 
Möglichkeiten

SPECIALS
Seite 16-17  
Summer Special 
Seite 52-53  
Mutter & Tochter Set 
Seite 54-55  
Gravur 

LIEBE KUNDEN,

DIE NEUE SAISON IST VIELSEITIG! PLAKATIVE KETTENGLIEDER,  
PERLEN, XXL KREOLEN UND EIN PERFEKTER MIX VON GOLD  
UND SILBER LASSEN VIEL KREATIVITÄT ZU. 
WIR WÜNSCHEN EINEN FARBENFROHEN SOMMER!

Oliver und Bianca Kleine
Inhaber und Geschäftsführer Glaskoch



SOMMERLICHE  
ELEGANZ IN  
GOLD & WEISS

P U R E

7*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 Größen 17-21,  
17/024895, 18/025287,
19/025302, 20/025303 
21/025305 | 44,95 €*
2 024710 | 39,95 €*
3 024686 | 45 + 5 cm | 79,95 €*
4 024923 | 60 cm | 69,95 €*
5 024940 | 39,95 €*
6 024964 | 34,95 €*
7 024702 | 59,95 €*
8 024925 | 44,95 €*
9 024897 | 80 cm | 54,95 €*
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mit echtem 
Perlmutt

Muschelperle, 
mit echtem 
Perlmutt Muschelperle 

Cat´s eye



S H I N Y  S I L V E R
8 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 9*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 022148 | 70 cm | 54,95 €*
2 017986 | 19,95 €*
3 024942 | 49,95 €*
4 024444 | 39,95 €*
5 024442 | 70 cm | 69,95 €*
6 024404 | 39,95 €*
7 024357 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
8 Größen 17-20,  
17/024359, 18/024360,
19/024361, 20/024362 | 44,95 €*
9 024358 | 39,95 €* 1 024932 | 80 cm | 79,95 €*

2 024953 | 54,95 €*
3 024933 | 44,95 €*
4 024922 | 60 cm  | 59,95 €*
5 024949 | 49,95 €*
6 024924 | 39,95 €*
7 024913 | 44,95 €*
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7 + 8 + 9 
mit echtem 
Perlmutt



10 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 024834 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
2 024835 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
3 024837 | 44,95 €*
4 024838 | 49,95 €*
5 024911 | 39,95 €*
6 024910 | 34,95 €*
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H A P P Y  
P E A R L S

12 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 024314 | 49,95 €*
2 024313 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
3 024426 | 49,95 €*
4 024931 | 45 + 7 cm | 54,95 €*
5 024425 | 39,95 €*
6 024926 | 45 + 7 cm | 44,95 €*
7 024369 | 19,95 €*
8 023661 | 24,95 €*

1 023573 | 34,95 €*
2 016761 | 24,95 €*
3 024797 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
4 024798 | 44,95 €*
5 024569 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
6 024571 | 49,95 €*
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1 +2  
Sodalith,  
cat´s eye

mit echtem 
Perlmutt

3 + 4 
Muschelperle, 
rosa Quarzstein, 
Cordierit-Steine, 
Aquamarin

5 + 6 
Aventurin, Jade, 
Sodalith
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2
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F L O W E R  P O W E R



SUMMER 
SPECIAL
Für alle, die Mode, Verän-
derung und Farben lieben: 
unser SUMMER SPECIAL! 
Kette im Boho Style in  
4 Farben – Pur als Kette oder 
Armband zu tragen. Macht 
Lust und Laune auf Sommer!

M U S T  H A V E

16 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 17*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 024900 | 80 cm | 54,95 €*
2 024896 | 80 cm | 54,95 €*
3 024897 | 80 cm | 54,95 €*
4 024898 | 80 cm | 54,95 €*
5 019748 | 39,95 €*
6 023619 | 44,95 €* 
7 024948 | 39,95 €*
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Tragebeispiele

Summer Special
(1-4): solange der
Vorrat reicht



19*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

STYLING TIPP!
Die Herzkreolen mit Anhängern 
aus der Beauty´s-Kollektion – 
spielerisch schön!

L I G H T

19*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

LEICHTE BRISE IN 
BLAU, WEISS UND 
TÜRKIS MIT GOLD

1 024911 | 39,95 €*
2 021627 | 29,95 €*
3 024445 | 49,95 €*
4 023398 | 34,95 €*
5 024443 | 70 cm | 79,95 €*
6 023257 | 24,95 €*
7 024948 | 39,95 €*
8 024916 | 80 cm | 79,95 €*
9 023659 | 29,95 €*
10 024967 | 44,95 €*
11 024917 | 70 cm | 79,95 €*
12 024420 | 49,95 €*
13 024966 | 39,95 €*
14 024918 | 59,95 €*

1

2

mit echtem 
Perlmutt

Regenbogen-
mondstein

Cat´s  
eye
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20 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 21*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

S T A T E M E N T S
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1 024609 | 50 cm | 89,95 €*
2 024686 | 45 + 5 cm | 79,95 €*
3 024801 | 45 + 5 cm | 79,95 €*
4 024702 | 59,95 €*
5 024618 | 59,95 €*
6 024710 | 39,95 €*

mit echtem 
Perlmutt Ohrring kann auch 

nur als Stecker  
getragen werden!

1 + 4 + 5  
Muschel-
perle

Muschelperle

Muschel-
perle, mit 
echtem 
Perlmutt

1 024609 | 50 cm | 89,95 €*
2 024944 | 44,95 €*
3 Größen 17-20,  
17/025089, 18/024807,
19/025108, 20/025113 | 69,95 €*
4 024808 | 49,95 €*



2222 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Das Armband 
Vicky paßt perfekt 
zu der Kette!

1  K E T T E
5  S T Y L E S

mit echtem 
Perlmutt

1 024934 | 50 cm | 139,00 €*
2 024939 | 54,95 €*

1

2



24 25



Süßwas-
serperlen, 
Achatperlen, 
Muschel-
perlen 

Süßwasserperlen

1

3

2

Ewigkeit

Ehrlichkeit, 
Geduld

Eleganz,  
Schönheit

Eleganz,  
Schönheit

Eleganz,  
Schönheit

Ewigkeit
Wahrheit,  
Sinnlichkeit

Licht, Glaube

Licht, Glaube

Weisheit, 
Energie, 
Stärke

Schutz, 
Sicherheit

Ausgeglichenheit,  
Weitblick

Transparenz

Ewigkeit

Mut, Kraft

26

H O P E !
Unsere HOPE Armbänder sind einzigartig, 
da jede Perle ein Unikat ist.
Eine schöne Idee und ein besonderes  
Gefühl, ein Armband mit positiven Energien 
zu tragen und gleichzeitig Gutes zu tun.

1 018113 | 39,95 €*
2 016506 | 39,95 €* 
3 022633 | 44,95 €*

Seit vielen Jahren gibt es unsere CHARITY Kollektion Mauritia Mack by LEONARDO. 

Eine erfolgreiche Verbindung um hilfsbedürftige Menschen in Not zu unterstützen.

Mit jedem verkauften Schmuckstück aus dieser Kollektion spenden wir unsere  

Beiträge in internationale Hilfsprojekte.

Den Unternehmerinnen Mauritia Mack (Europa Park) und Bianca Kleine (Glaskoch/

LEONARDO) liegt dieses Projekt sehr am Herzen, da es eine wunderbare und  

langjährig bewährte Form von Wohltätigkeit und Hilfestellung ist.

Für die Umsetzung und die Treue unserer Geschäftspartner im Verkauf und  

all unseren Kunden bedanken wir uns herzlichst.

26 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

EINE  
ERFOLGS- 
STORY  
MIT  HERZ

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

27



29*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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FROM HEART  
TO HEART
Die Kollektion 2025 unterstützt das Projekt 

„Jugend für die Zukunft“ in Marokko, durch 

welches Kinder und Jugendliche von der 

Straße geholt werden. 

Die örtliche Jugend hat kaum Zugang zu 

Bildung und noch weniger zu regulärer Arbeit. 

Das Ziel ist, die berufliche Eingliederung von 

jungen Menschen durch die Entwicklung 

maßgeschneiderter Integrationspfade. Diese 

umfassen Orientierung sowie Schulungs- und 

Unterstützungsmaßnahmen. Die Hauptaufgabe 

besteht darin, die Jugendlichen bei der 

Gestaltung und Entwicklung ihres Programms 

zu begleiten, sie zu motivieren und den Erwerb 

von Wissen, Ressourcen, Fähigkeiten und 

Kompetenzen zu fördern, die für eine 

eigenständige und vollständige Integration 

erforderlich sind.

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

1 024847 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
2 024965 | 29,95 €*
3 025152 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
4 024964 | 34,95 €*
5 025182 | 44,95 €*
6 Größen 17-21,  
17/024895, 18/025287,
19/025302, 20/025303,  
21/025305 | 44,95 €*
7 Größen 17-21,  
17/024892, 18/025188,
19/025212, 20/025214,  
21/025274 | 39,95 €*
8 024890 | 29,95 €*
9 024891 | 34,95 €*
10 024862 | 49,95 €*
11 024843 | 49,95 €*
12 024841 | 44,95 €*

6

7

8

9

28



3030 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 31*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 31*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

C L I P  
I T !
Die Kette Mathilde  
aus der Mauritia Mack
Kollektion läßt sich 
auch wunderschön
als Y-Kette tragen 
und weitere Anhänger 
aus der LEONARDO 
Kollektion stehen ihr 
sehr gut!

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

1 1 3 4

5

6

2

2

7

mit echtem 
Perlmutt

1 024266 | 65 cm | 84,95 €*
2 024274 | 44,95 €*
3 024275 | 29,95 €*
4 Größen 17-20,  
17/024269, 18/024270,
19/024271, 20/024272 | 49,95 €*
5 024267 | 59,95 €*
6 018188 | 34,95 €*
7 024268 | 49,95 €*

30



33*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Unsere beiden Clip-Größen S 
und M verbinden unzählige 
Looks, neue Ideen und wunder- 
schöne Styles passend zu 
Deinen Outfits. Sei kreativ und 
gestalte Deinen individuellen 
Look! Ketten, Armbänder, 
Verbindungselemente und 
besondere Anhänger machen  
es möglich! Wir zeigen Dir  
auf den nächsten Seiten viele 
Beispiele und Anregungen.

Viel Spaß beim Clippen!

KREATIV UND EINZIGARTIG! 

CLIP & MIX!

C L I P  I T !

S

S + S
S + M

M + M

M

S M

33



34 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 35*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

C H A N G E  I T !

Verwandle Deine 
Looks mit einfachen 
Clippings. Aus Arm-
bändern werden 
Ketten in vielen 
Varianten. 

1

23

4

5

6

7

8

9 10 11

12
13

1 017908 | 44,95 €*
2 023661 | 24,95 €*
3 015860 | 49,95 €*
4 021854 | 29,95 €*
5 023750 | 49,95 €*
6 024966 | 39,95 €*
7 019747 | 44,95 €*
8 016773 | 14,95 €*
9 024918 | 59,95 €*
10 021615 | 54,95 €* 
11 021818 | 16,95 €*
12 015936 | 14,95 €*
13 024964 | 34,95 €*

1 023659 | 29,95 €*
2 024941 | 64,95 €*
3 024369 | 19,95 €*
4 024946 | 49,95 €*
5 023621 | 39,95 €*
6 011283 | 34,95 €*
7 024944 | 44,95 €*
8 023257 | 24,95 €*

mit echtem 
Perlmutt

mit echtem 
Perlmutt

Achatperlen

1
2

3
4

5
6

7

8



36 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 37*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2

3

45

6
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8

9

10

11

12
13

14

1 024931 | 45 + 7 cm | 54,95 €*
2 024425 | 39,95 €*
3 024923 | 60 cm | 69,95 €*
4 024424 | 29,95 €*
5 024920 | 80 cm | 59,95 €*
6 024405 | 44,95 €*
7 024967 | 44,95 €*

8 024925 | 44,95 €*
9 021818 | 16,95 €*
10 024921 | 44,95 €*
11 023257 | 24,95 €*
12 024966 | 39,95 €*
13 024428 | 29,95 €*
14 023659 | 29,95 €*

C L I P  Y O U R  L O O K !



AKZENTE SETZEN  
IN FORM UND FARBE

1

2

4

5

13
14

11

12

10

9
7

8

6

3

mit echtem 
Perlmutt

1 023576 | 49,95 €*
2 Größen 17-21,  
17/024895, 18/025287,
19/025302, 20/025303, 
21/025305 | 44,95
3 Größen 17-20,  
17/024269, 18/024270,
19/024271, 20/024272 | 49,95 €*
4 024702 | 59,95 €*
5 024925 | 44,95 €*
6 024923 | 60 cm | 69,95 €*
7 021818 | 16,95 €*
8 024428 | 29,95 €*
9 024931 | 45 + 7 cm | 54,95 €*
10 023659 | 29,95 €*
11 018389 | 70 cm | 64,95 €*
12 024918 | 59,95 €*
13 024947 | 59,95 €*
14 024970 | 39,95 €*

mit echtem 
Perlmutt

Muschelperle

39*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



40 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 41*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2

3

45 6

7

8

9

10

11

12

13
mit echtem 
Perlmutt

Cat´s   
eye

C L I P  Y O U R  L O O K !
1 024847 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
2 024369 | 19,95 €*
3 024922 | 60 cm | 59,95 €*
4 024969 | 29,95 €*
5 024447 | 49,95 €*
6 024446 | 70 cm | 69,95 €*
7 024953 | 54,95 €*

8 025182 | 44,95 €*
9 024924 | 39,95 €*
10 021817 | 14,95 €*
11 024965 | 29,95 €*
12 019748 | 39,95 €*
13 023661 | 24,95 €*



4342 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers42 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

CREATIVE LAYERINGS

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

Cat´s eye

1 Größen 17-20,  
17/025089, 18/024807,
19/025108, 20/025113 | 69,95 €*
2 Größen 17-20,  
17/024269, 18/024270,
19/024271, 20/024272 | 49,95 €*
3 024918 | 59,95 €*
4 024445 | 49,95 €*
5 023735 | 50 + 5 cm | 54,95 €*
6 024944 | 44,95 €*
7 024443 | 70 cm | 79,95 €*
8 024917 | 70 cm | 79,95 €*
9 024940 | 39,95 €*
10 024424 | 29,95 €*
11 024808 | 49,95 €*
12 024337 | 119,00 €*



LOOK 1 
a �018389 | 70 cm | 64,95 €*
b �021818 | 16,95 €*
c �023257 | 24,95 €*
d �024947 | 59,95 €*

LOOK 2 
a 024618 | 59,95 €*
b 024923 | 60 cm | 69,95 €*
c 024940 | 39,95 €*
d 024966 | 39,95 €*

LOOK 3 
a �024925 | 44,95 €*
b 024369 | 19,95 €*
c 024922 | 60 cm | 59,95 €*
d 024942 | 49,95 €*

LOOK 4 
a �018389 | 70 cm | 64,95 €*
b 024918 | 59,95 €*
c 024420 | 49,95 €*

LOOK 5 
a 024368 | 80 cm | 89,95 €*
b 019747 | 44,95 €*
c 024965 | 29,95 €*
d 024557 | 49,95 €*

LOOK 6 
a 023345 | 80 cm | 64,95 €*
b 024371 | 54,95 €*
c 023659 | 29,95 €*

LOOK 7 
a 023344 | 80 cm | 54,95 €*
b 021817 | 14,95 €*
c 024949 | 49,95 €*

LOOK 8 
a �015860 | 49,95 €*
b 019746 | 45 cm | 54,95 €*
c 023600 | 49,95 €*
d 017986 | 19,95 €*

1 2 3 4 5 6 7 8

CLIP IT  

& LOVE  
IT!

44 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 45*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

a b b

a a a a a ab

b

b

b

c

d

d

a

b

b

c

c

c

c

c c
cd

d

d

mit echtem 
Perlmutt

Sodalith

Muschel-
perle

Cat´s eye



47*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers46 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

S T Y L IS H
&  E A SY
Unsere Schönheiten für 
die Ohren sind echte  
Verwandlungskünstler.  
Pur, klassisch, individuell, 
XXL – alles ist möglich!

B E A U T Y

1 023246 | 39,95 €*
2 017927 | 34,95 €*
3 023245 | 34,95 €*
4 022147 | 29,95 €*
5 022070 | Ø 1,3 cm | 24,95 €*
6 022071 | Ø 1,3 cm | 29,95 €*
7 021622 | Ø 2,0 cm | 29,95 €*
8 021623 | Ø 2,0 cm | 34,95 €*
9 023573 | Ø 3,2 cm | 34,95 €*
10 023574 | Ø 3,2 cm | 39,95 €*
11 023575 | Ø 5,0 cm | 44,95 €*
12 023576 | Ø 5,0 cm | 49,95 €*
13 024907 | 34,95 €*
14 024902 | 29,95 €*
15 016761 | 24,95 €*
16 021627 | 29,95 €*
17 024335 | 29,95 €*
18 024278 | 34,95 €*
19 016763 | 19,95 €*

1
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9

6

10

13 14

15 16 17 18 19
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11
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12

2 3 4



48 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

H I G H L I G H T S

1

2

4

3

5

6

1 024310 | 49,95 €*
2 023170 | 42 + 5 cm | 54,95 €*
3 021588 | 90 cm | 64,95 €*
4 024909 | 59,95 €*
5 024366 | 80 + 5 cm | 139,00 €*
6 024367 | 80 + 5 cm | 149,00 €*

mit echtem 
Perlmutt



50 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 51*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

C H A R I S M A

2

3

4

5

6 7 8

9

10

2

1

3

4 5

1

1 Größen 17-20,  
17/023510, 18/023511,
19/023512, 20/023513 | 44,95 €*
2 023404 | 59,95 €*
3 021587 | 90 cm | 54,95 €*
4 024404 | 39,95 €*
5 023403 | 64,95 €*
6 023402 | 42 + 5 cm | 74,95 €*
7 024336 | 109,00 €*
8 024337 | 119,00 €*
9 024339 | 44,95 €*
10 024338 | 39,95 €*

1 022148 | 70 cm | 54,95 €*
2 024945 | 39,95 €*
3 024442 | 70 cm | 69,95 €*
4 023600 | 49,95 €*
5 024336 | 109,00 €*



53*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Wunderschöne Armbandsets für  
Mutter & Tochter als Symbol  
der Verbundenheit. Eine tolle  
Geschenkidee für viele Anlässe!L O V E

YOU & ME

1 023920 Set/2 | 59,95 €*
2 025065 Set/2 | 54,95 €*
3 025063 Set/2 | 49,95 €*
4 023921 Set/2 | 49,95 €*

1

2

3

4



55*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Y O U R  
M E S S A G E
Zeichen setzen mit persönlichen  
Botschaften. Poesie und Ausdruck  
für besondere Verbindungen.

Fragt Euren Händler vor Ort 
nach seinem Gravurservice.

55*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2
3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 019589 | 16,95 €*
2 019590 | 19,95 €*
3 019591 | 19,95 €*
4 019622 | 42 + 5 cm | 34,95 €*
5 019621 | 42 + 5 cm | 29,95 €*
6 019601 | 42 + 5 cm | 34,95 €*
7 019600 | 42 + 5 cm | 29,95 €*
8 019575 | 34,95 €*
9 019574 | 29,95 €*

1 025071 | 45 + 7 cm | 44,95 €*
2 025153 | 45 + 7 cm | 49,95 €*
3 019580 | 14,95 €*
4 019581 | 16,95 €*

54 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



56 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

P E A R L S

1

2

4

5

6

7

8

9

3

1 022877 | 34,95 €*
2 024279 | 45 + 5 cm | 89,95 €*
3 024280 | 59,95 €*
4 024329 | 48 cm | 99,95 €*
5 024405 | 44,95 €*
6 024424 | 29,95 €*
7 024330 | 49,95 €*
8 024332 | 49,95 €*
9 024420 | 49,95 €*



Perlen

58 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

O P U L E N T  &  F I N E

1 023347 | 39,95 €*
2 022873 | 29,95 €*
3 024447 | 49,95 €*
4 024446 | 70 cm | 69,95 €*
5 024953 | 54,95 €*
6 023734 | 50 + 5 cm | 44,95 €*
7 024369 | 19,95 €*
8 021587 | 90 cm | 54,95 €*
9 024333 | 42 + 7 cm | 59,95 €*
10 024334 | 39,95 €*
11 015860 | 49,95 €*
12 024965 | 29,95 €*
13 019747 | 44,95 €*
14 023661 | 24,95 €*

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

mit echtem 
Perlmutt



GLAMOURÖSER AUFTRITT–  
STRAHLEND SCHÖN!

S T Y L E

61*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2

4

5 6

7

3

Ohrring kann auch 
nur als Stecker
getragen werden

1 024908 | Ø 3,2 cm | 54,95 €*
2 024276 | 45 + 5 cm | 89,95 €*
3 024317 | 69,95 €*
4 Größen 17-21,  
17/024318, 18/024319,
19/024320, 20/024321, 
21/024322 | 69,95 €*
5 024316 | 42 + 7 cm | 79,95 €*
6 024277 | 69,95 €*
7 023349 | 39,95 €*



S E E  Y O U  S O O N !



glaskoch B. Koch jr. GmbH + Co. KG | P.O. Box 1354 | D-33003 Bad Driburg | leonardo.de
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